[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 июля 2013 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 781

О внесении изменений в постановления Администрации Верхнекетского района

В соответствии с  решением Думы Верхнекетского района от 28.05.2013 № 44 «Об утверждении структуры Администрации Верхнекетского района», Положением об Управлении финансов Администрации Верхнекетского района, утвержденным решением Думы Верхнекетского района от 26.04.2012 № 19,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановления Администрации Верхнекетского района:

от 12.12.2011 № 1376 «Об оценке качества финансового менеджмента главных распорядителей средств районного бюджета»;

от 30.12.2010 № 1265 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»;

от 16.11.2011 № 1260 «Об утверждении Порядка определения предельно допустимого значения просроченной кредиторской задолженности муниципального бюджетного учреждения муниципального образования «Верхнекетский район», превышение которого влечет расторжение трудового договора с руководителем муниципального бюджетного учреждения по инициативе работодателя в соответствии с Трудовым кодексом российской Федерации»;

от 21.09.2011 № 988 «Об утверждении Порядка осуществления муниципальным бюджетным учреждением и муниципальным автономным учреждением полномочий органа местного самоуправления по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления»;

от 03.03.2011 № 155 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений муниципального образования «Верхнекетский район» и внесения в них изменений»;

от 14.07.2011 № 757 «Об утверждении Порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений, оказываемые им сверх установленного муниципального задания, а также в случаях определенных федеральными законами, в пределах установленного муниципального задания»;

от 16.03.2012 № 252 «Об утверждении формы и порядка ведения журнала регистрации соглашений о предоставлении межбюджетных трансфертов из областного бюджета»;

от 08.09.2011 № 964 «О Порядке проведения оценки потребности в оказании муниципальных услуг и учета результатов оценки при формировании расходов местного бюджета»;

от 21.09.2011 № 990 «Об утверждении Порядка предоставления бюджетных инвестиций муниципальным автономным и муниципальным бюджетным учреждениям муниципального образования «Верхнекетский район», влекущих увеличение стоимости их основных средств» (в редакции постановления от 21.10.2011 № 1143)

следующие изменения:

в тексте постановлений, приложений к ним слова «экономики и» исключить, слова «УЭиФ» заменить словами «Управление финансов» в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 08 июня 2012 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления финансов Администрации Верхнекетского района С.А. Бурган.

Глава Верхнекетского района                                                                         Г.В.Яткин

Бурган С.А. 2-19-40

Дело- 2, УФ-1, РУО-1, Культура-1, УРМИЗ- 1,ДЮСШ-1, ЦРБ-1, Инженерный центр-1.